1

MASAN GROUP CORPORATION
8th Floor, Central Plaza, 17 Le Duan Street, District 1,
Ho Chi Minh City, Viet Nam.
Phone    : (+84 28) 6256 3862
Facsimile  : (+84 28) 3827 4115
Web          : www.masangroup.com

TỜ TRÌNH THÙ LAO VÀ NGÂN SÁCH CHI PHÍ HOẠT ĐỘNG

CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ TRONG NĂM 2022

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội

chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội

chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2019;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Tập đoàn Masan (“Công ty”) ngày 7/1/2022; và

- Căn cứ Nghị quyết Hội đồng Quản trị số 115/2022/NQ-HĐQT ngày 6/4/2022.

Hội đồng Quản trị kính trình Đại Hội đồng Cổ đông thường niên năm 2022 thông qua thù

lao và ngân sách cho chi phí hoạt động của Hội đồng Quản trị trong năm 2022 như sau:

 Thông qua thù lao cho các thành viên Hội đồng Quản trị của Công ty trong năm 2022 là:

0 VNĐ và kế hoạch ngân sách cho chi phí hoạt động của Hội đồng Quản trị, bao gồm cả các ủy

ban trực thuộc Hội đồng Quản trị (nếu có), trong năm 2022 là không quá 5 tỷ VNĐ.

TP. Hồ Chí Minh, ngày 7 tháng 4 năm 2022

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

[đã ký và đóng dấu]

NGUYỄN ĐĂNG QUANG